
ZARZĄDZENIE NR 128/2008
BURMISTRZA KARCZEWA

 Z DNIA 30 września 2008 R.
w sprawie zmian w budżecie na 2008 r.

Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1, 2, ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,
poz.2104 ze zmianami) zarządza się co następuje;

§ 1
Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 17.431 zł.
Dział 852   Pomoc społeczna     8.000    8.000
Rozdz.85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

  składki na ubezpieczenia społeczne  8.000     8.000
§ 2010      dotacje celowe otrzymane z budżetu

  państwa na realizację zadań zleconych 
  z zakresu administracji rządowej 
  oraz innych zadań zleconych gminom 
 (związkom gmin) ustawami     8.000

§ 3110      świadczenia społeczne    8.000

Dział 854   Edukacyjna opieka wychowawcza     9.431    9.431
Rozdz.85415 Pomoc materialna dla uczniów     9.431    9.431
§ 2030      dotacje celowe otrzymane z budżetu

  państwa na realizację własnych 
  zadań bieżących gmin 
 (związków gmin)     9.431 

§ 4240      zakup pomocy naukowych, dydaktycznych
  i książek    9.431

Dochody budżetu po zmianach 32.796.231 zł.
Wydatki budżetu po zmianach 40.235.714 zł.

§ 2
Rozdysponowuje się rezerwę budżetu o kwotę 21.340 zł.

zmniejsza się:
Rozdz.758   Różne rozliczenia   21.340
Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe   21.340
§ 4810      rezerwy   21.340

a zwiększa się:
Dział 801   Oświata i wychowanie   11.040
Rozdz.80101 Szkoły podstawowe    8.079
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    8.079
Rozdz.80104 Przedszkola   10.561
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników            2.800



§ 4260      zakup energii    7.761
Rozdz.80110 Gimnazja    1.500
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    1.500
Rozdz.80130 Szkoły zawodowe    1.200
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    1.200

§ 3
Dokonuje się zmian między paragrafami w ramach wydatków 
budżetu.
Dział 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

  Przeciwpożarowa
Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne
zmniejsza się:
§ 3030      różne wydatki na rzecz osób fizycznych      600
a zwiększa się:
§ 4300      zakup usług pozostałych 600

Dział 801   Oświata i wychowanie
Rozdz.80104 Przedszkola
zmniejsza się:
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    6.750
a zwiększa się:
§ 4170      wynagrodzenia bezosobowe    4.500
§ 4230      zakup leków, wyrobów medycznych 

  i produktów biobójczych 250
§ 4210      zakup materiałów i wyposażenia    2.000

Rozdz.80110 Gimnazja
zmniejsza się;
§ 4010      wynagrodzenia osobowe pracowników    9.618
§ 4240      zakup pomocy naukowych, 

  dydaktycznych i książek    8.000
§ 4740      zakup materiałów papierniczych do

  sprzętu drukarskiego i urządzeń 
  kserograficznych    2.000

§ 4750      zakup akcesoriów komputerowych, w tym
  programów i licencji    4.000

a zwiększa się:
§ 3020      wydatki osobowe nie zaliczane do 

  wynagrodzeń        14.618
§ 4170      wynagrodzenia bezosobowe    9.000

Rozdz.80120 Licea ogólnokształcące
zmniejsza się;
§ 4750      zakup akcesoriów komputerowych, 

  w tym programów i licencji    1.800
a zwiększa się:
§ 4270      zakup usług remontowych    1.600
§ 4280      zakup usług zdrowotnych 200

2



Rozdz.80130 Szkoły zawodowe
zmniejsza się:
§ 4750      zakup akcesoriów komputerowych, 

  w tym programów i licencji         2.080
a zwiększa się:
§ 4280      zakup usług zdrowotnych 280
§ 4300      zakup usług pozostałych    1.800

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa
Władysław Dariusz Łokietek

3



Wyjaśnienia do Zarządzenia Nr 128/2008 z dnia 30.09.2008 r.
§ 1
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 8.000 
zł. z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych – 
wydatkowanie dotacji w ramach planu finansowego Miejsko – 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
Dotacja z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w kwocie 9.431 
zł. z przeznaczeniem na zakup podręczników dla dzieci 
rozpoczynających roczne przygotowanie przedszkolne lub naukę w 
klasach I-III szkoły podstawowej wydatkowanie dotacji będzie 
dokonane przez:
- Gminne Przedszkole Nr 3 – 280 zł.
- Szkoła Podstawowa Nr 2 – 2.590 zł.
- Zespół Szkolno –Przedszkolny w Otwocku wielkim – 330 zł.
- Zespół Szkolno – Przedszkolny w Sobiekursku – 1.020 zł.
- Szkoła Podstawowa w Glinkach – 3.950 zł.
- kwota 1.261 zł. pozostaje na koncie budżetu i będzie 
podlegała zwrotowi do budżetu państwa.

§ 2
Rezerwę budżetu w kwocie 21.340 zł. przeznacza się na:
I. wypłatę nagród:
Rozdz.80101 § 4010 – 4.800 zł.:
Szkoła Podstawowa Nr 2 – 2.100 zł.
Szkoła Podstawowa w Glinkach -1.000 zł.
Szkoła Podstawowa w Otwocku Wielkim – 900 zł.
Szkoła Podstawowa w Sobiekursku – 800 zł.
Rozdz.80104 § 4010 – 2.800 zł.
Gminne Przedszkole Nr 1 – 900 zł.
Gminne Przedszkole Nr 2 – 1.000 zł.
Gminne Przedszkole Nr 3 – 900 zł.
Rozdz.80110 § 4010 – 1.500 zł. -Publiczne Gimnazjum w 
Karczewie
Rozdz.80130 § 4010 – 1.200 zł. – Zespół Szkół
II. zwrot wypłaconej odprawy emerytalnej
Rozdz.80101 § 4010 – 3.279 zł. – Szkoła Podstawowa w 
Sobiekursku
III. wydatki związane z pokryciem kosztów ponoszonych w 
związku z utrzymaniem lokali przy ul. Bednarskiej 2

4



Rozdz.80104 § 4260 – 7.761 zł. – Gminne Przedszkole Nr 1

§ 3
Przesunięcie środków w rozdz.75412 dotyczy OSP Karczew w 
ramach planu finansowego Urzędu Miejskiego.
Przesunięcie środków w rozdz.80104 dotyczy planu finansowego 
Gminnego Przedszkola Nr 1 w Karczewie.
Przesunięcie środków w rozdz.80110 dotyczy planu finansowego 
Publicznego Gimnazjum w Karczewie.
Przesunięcie środków w rozdz.80120 dotyczy planu finansowego 
Zespołu Szkół w Karczewie.
Przesunięcie środków w rozdz.80130 dotyczy planu finansowego 
Zespołu Szkół w Karczewie.

5


